
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
17.09.2020   №   2851-СК 

 

DIRECTUM-15000-1366882  
 

 О зачислении иностранных 

студентов 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2020/2021 

учебный год и на основании решения отделения приемной комиссии для 

иностранных граждан (протокол от 17.09.2020 № 10) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. ПО ИНСТИТУТУ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА, ЭКОНОМИКИ 

И ТОРГОВЛИ: 

1.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров 

(договор), направление 38.03.02 Менеджмент, с предоставлением мест в 

общежитии, c 01.09.2020 следующих граждан: 

- Гао Хаотянь (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378329, 

- Гао Юйкан (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378330, 

- Гао Юйсюань (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378331, 

- Гуань Кайвэнь (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378332, 

- Гуань Мэйци (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378333, 

- Гуань Синьжуй (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378334, 

- Гуань Синьцзин (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378335, 

- Дэн Синьпэн (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378336, 

- И Цзяньюй (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378337, 

- Ли Синь (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378338, 

- Лю Минлинь (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378339, 

- Лю Фаншу (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378340, 

- Лю Цяньюй (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378341, 

- Ма Ичао (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378342, 

- Му Цзявэй (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378343, 

- Оу Чжичэн (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378344, 

- Чжан Сяодун (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378345, 



 

  

 

2 

- Чжоу Бо (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378346, 

- Чэнь Цзэтун (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378347, 

- Шэнь Цзяци (Китай), гр. 3733802/00010, личное дело № 20378348. 

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры. 

 

2. ПО ГУМАНИТАРНОМУ ИНСТИТУТУ: 

2.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров 

(договор), направление 45.03.02 Лингвистика, с предоставлением мест в 

общежитии, c 01.09.2020 следующих граждан: 

- Цзян Цаохаоцзюнь (Китай), гр. 3834502/00006, личное дело № 20388275, 

- Цянь Хао (Китай), гр. 3834502/00006, личное дело № 20388276, 

- Чжань Чжанкунь (Китай), гр. 3834502/00006, личное дело № 20388277. 

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры. 
 

 

Проректор по международной 

деятельности 

Д.Г. Арсеньев 

 



 

  

 

3 

 

 

DIRECTUM-15000-1366882  

Проект вносит Согласовано 

Е.В. Саталкина (22.09.2020 10:05:32) А.А. Филимонов (22.09.2020 10:17:15)  

Л.В. Панкова (22.09.2020 12:56:41)  

А.А. Шнейдер (23.09.2020 11:25:54)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


